
 
საქართველოს ოკუპირებული ტერიტორიებიდან დევნილთა, შრომის, ჯანმრთელობისა და

სოციალური დაცვის მინისტრის

ბრძანება №38/ნ

2026 წლის 23 იანვარი

ქ. თბილისი

 
ექთნებისა და მეან-ექთნების რეესტრის შექმნისა და წარმოების წესის დამტკიცების შესახებ

„ჯანმრთელობის დაცვის შესახებ“ საქართველოს კანონის 1545 მუხლის პირველი პუნქტის „გ“
ქვეპუნქტის შესაბამისად, ვბრძანებ:
მუხლი 1

  დამტკიცდეს „ექთნებისა და მეან-ექთნების რეესტრის შექმნისა და წარმოების წესი“ თანდართული
დანართის შესაბამისად.
მუხლი 2

  ბრძანება ამოქმედდეს 2026 წლის 26 იანვრიდან.

საქართველოს ოკუპირებული
ტერიტორიებიდან დევნილთა,
შრომის, ჯანმრთელობისა და
სოციალური დაცვის მინისტრი

მიხეილ სარჯველაძე

http://www.matsne.gov.ge 47023000022035017196


